



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

13th March 2020

Email:

Dear,

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 20/03/06.

You requested the following information, please also see our response below:

We understand that your organisation provides urgent care services for your local CCG.

Under the Freedom of Information Act 2000, please could you provide us with the following information to help us with our scoping:

- 1. Do you directly supply pre-labelled medication from stock against a PGD or FP10REC for patients who present at urgent care services?**
- 2. Do you take a prescription charge for medicines directly supplied from stock against a PGD or FP10REC?**
- 3. If the answer to question 2 is YES please provide a brief description of how you collect the prescription charge.**
- 4. Please feel free to add any comments that you think would be useful or if you would like to discuss please do so using the contact details below.**

Medication directly supplied against a PGD or FP10REC (Y/N)	Prescription charge collected for medication directly supplied against a PGD or FP10REC (Y/N)	Method used to collect a prescription charge.	Other information

SECAmb does not see patients face to face as part of an Urgent Care service. No medicine supplies are made. No prescription charges are collected.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust

